
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28.09.2021          № 11 

 

О награждении Почетной грамотой 

 городского округа город Выкса Нижегородской области  

 
Рассмотрев представление главы местного самоуправления городского округа город 

Выкса Нижегородской области В.В.Кочеткова, 

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный 

вклад в социально-экономическое развитие городского округа город Выкса и в связи со 

столетием со дня основания учебного заведения  Выксунский металлургический колледж 

наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области:  

Гришаеву Киру Владиславовну – методиста государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Выксунский металлургический 

колледж  имени Александра Александровича Козерадского»; 

Рудько Юлию Александровну – заместителя директора государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Выксунский 

металлургический колледж  имени Александра Александровича Козерадского». 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 

 

     


